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BEoURSe De TUMIS

Répartition du Volume

Séance du 28/12/2022

Jour de Bourse n°255

Quantité

Actions et Droits

Cote de la Bourse

Obligations

Hors Cote

Actions, Droits et

obligations

Enregistrements
Déclarations

Total

Répartition Détaillée
Cotation Electronique
Marché Central
Transactions de Bloc

Total

Hors Cotation Electronique
Cote de la Bourse

Hors Cote
Enregistrements
Déclarations

Total

Nombre de Valeurs

595

Palmares des Valeurs du Marché Principal

Capitaux en DT

ASSU MAGHREBIA VIE

SOTUVER

UBCI

TPR

BIAT

Valeurs les plus actives

Echange de Titres

15 200 000,00 ASSU MAGHREBIA VIE

7008 486,42 SOTUVER

5502 376,00 TPR

2025 319,52 UBCI

518 370,39 ASSAD

Capitaux Quantité en milliers

28/12/2022 28/12/2021
32 785 516 212 348,5 214 504,5
1260 2909,9 1687,7
33671 5167,0 32372,1
44 262 172 88 250,7 43978,3
96,2 0,3
77 082 618 308 772 292 543

Valeurs Cotées Nombre d'Echanges

90 1355

1357

Nombre

22

22

Hausses

Valeur

2500 000 TELNET HOLDING
823 951 SERVICOM
460 811 TUNINVEST-SICAR
250 108 ELECTROSTAR

75 316 TAWASOL GP HOLDING

Cours

7,500

0,210

7,730

0,290

0,580

Comparaison 2022/2021

Cumul sur l'année

Var.

-1%

72%

-84%

101%

6%

Principaux Ecarts

Variation

5,78%

5,00%

4,46%

3,57%

3,57%

Capitaux en mDT

28/12/2022 28/12/2021 Var.
15187259 1530798,9 -1%
202 597,9 115917,8 75%
65776,5 59 110,4 11%
1402 410,8 828 700,5 69%
32876,0 301,3
3222387 2534829 27%
Quantité Capitaux en DT
3276 332 24059 077
1250 001 8761370
4526 333 32 820 446
Quantité Capitaux en DT
1581513 44 262 172
1581513 44 262 172
Baisses
Valeur Cours Variation
ESSOUKNA 2,180 -4,39%
STIP 4,000 -4,31%
UBCI 22,000 -4,26%
ASTREE 52,000 -3,70%
AIR LIQUIDE TSIE 85,000 -3,41%
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